
1,822,561
584,110
50,000

2,456,671

619,550
-404,715
34,000

248,835
2,705,506

2,106,017
57,217

2,163,234

0
2,163,234

2,303,122
-1,760,850

542,272
2,705,506

正味財産の部
前期繰越正味財産
当期正味財産増減

正味財産合計
負債及び正味財産合計

未払金
未払費用

流動負債合計
固定負債
固定負債合計

負債合計

減価償却累計額
電話加入権

固定資産合計
資産合計
負債の部

流動負債

普通預金
郵便振替口座
債権

流動資産合計
固定資産

ﾒﾀﾝﾊｲﾄﾞﾚｰﾄﾞ装置

2016年度　貸借対照表
2016年12月31日現在

特定非営利活動法人小川町風土活用センター　一般会計
(円)

科　　目 金　　額
流動資産


